CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Rua José Ferreira Lima, 53, Centro, Sítio Novo/RN CEP: 59440000

CNPJ: 09.079.070/0001-51

Ratificação Termo
de Dispensa

PRESIDENTA DA CÂMARA

RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidenta da Câmara de Sítio Novo/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e ainda, ancorada na norma inscrita no Art. 26, “caput”, da Lei
Regente, considerando o incomensurável interesse público; considerando também, as
conclusões formalmente motivadas no Parecer Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a SIDNEY TELES DE MENEZES 09024074495  para a
Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços para atualização de layout website
em www.sitionovo.rn.leg.br, adição novos botões de acesso ao portal da transparência,
inclusão de informações ao portal da transparência e inclusão de novos conteúdos e
interfaces, a fim de atender as necessidades específicas de Comunicação Institucional, e
requisitos de Transparência para a Câmara Municipal de Sitio Novo/RN, no valor global de R$
3.500,00 (três mil e quinhentos reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.

Sítio Novo/RN, 6 de outubro de 2020.

GESENILDA MARIA DA SILVA BELARMINO
Presidente